[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  24.12.2021                                                                № 121

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района № 26 от 24.04.2020  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, постановляет:

            1.  признать утратившим силу постановление № 26 от 24.04.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов».
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
             3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

          Глава администрации
  муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                                 Е.В. Зятнин